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Jydske mestre 1986 - Helle Jørgensen og Johnny Nielsen, ST, der vandt henholdsvis
damerækken og puslingerækken.
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PÅ GRUND AF PLADSMANGEL har vi
måtte udelade flere artikler. Der er heller
ikke blevet plads til resultater og stillin-
ger. Når næste nummer udkommer er tur-
neringen færdigspillet og vi vil selvfølgelig
bringe slutstillingen i samtlige rækker,
hvor der er Viborg-hold med.

Næste nummer af Viborg Bowleren ud-
kommer i slutningen af juni måned.
Stof der ønskes optaget skal være redak-
tionen i hænde senest 1. juni.

Viborg-kredsens bestyrelse
Fonnand: Joan Pedersen,
Hindbærvej 10, 8800 Viborg - tlf. 06-610771

Seniorleder: Anton Landstrøm,
Gerdsvej 23, 8800 Viborg - tlf. 06-626158

Ungdomsleder: Jan Jacobsen,
Vesterbrogade 7-9, 8800 Viborg - tlf. 06-628685

Kasserer: Ella Landstrøm.
Gerdsvej 23, 8800 Viborg - tlf 06-626158

Sekretær: Ole G. Jensen,
Falkevej 32, 8800 Viborg - tlf. 06-613591

Viborg bowleren udkommer 4 gange om året og udde-
les gratis til alle bowlingspillere i Viborg-kredsen.

Redaktion: Ayoe Jensen, Risbankevej 2, Sparkær
tlf. 06-645088
Johs. Jørgensen (ansvarshavende)
Syren vej 44 - tlf. 06-624414
Annoncer: Kent Prilvang, Set. Mathiasgade 76 D
tlf. 06-610276

Tryk: Special-Trykkeriet Viborg a-s



Jubiii - ungdomskonto for alle under 20 år.
Få din egen bankbog, hvor du kan gene til, er helt din egen sag.
indsætte og hæve, når det passer dig. Kom ind og lad os tale om det.
Med den høje rente du får på din ~ ••• JYS K E
Jubiii-konto, kan .det hurtigt blive:il ."'-- ..•
mange penge. Nar du fylder 18 ar, •.. ••
kan du mod normal sikkerhed låne op ~,.. BANK
til 5 gange det, der står på kontoen - L'i Kor os mere umage- eller mere. Hvad du vil bruge pen-
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VINCENTRETFælledvejens
Pølsebod

v. Sara & Tage Poulsen
Gravene 38 . 8800 Viborg

Tlf. 06-621458
OVER FOR GAMLE VAGT8800 Viborg

Tlf. 06-61 5840
SKJOLD BURNE

Herigennem vil vi gerne rette en varm tak til vore annoncører, hvis støtte
muligger, at Viborg bowleren kan udkomme og heldigvis i en kvalitet der
omtales og roses mange steder fra.
Vi kører nu på 3. årgang og skulle gerne fortsætte i mange år endnu. Derfor
denne appel til vore læsere:

- støt vore annoncerer, de støtter sporten og dermed dig.

BILØKONOMI
-såerfag-
manden et
besøg værd.

BM bremseprøvestand
HPA anlæg for styrtøjsmåling
Vi har arbejdet med Fiat-biler siden
1956 - så vi har masser af erfaring
Vi snakker gerne bil-
reparation og reservedele

MICHELIN

GI. Arhusvej 21 . 8800 Viborg' Tlf. 06 - 61 01 99
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Helle Jørgensen jydsk mester
I en spændende og velspillet finale, vandt
Helle Jørgensen, ST det jydske mester-
skab for damer, der blev afviklet i Løv-
vang Bowling Center.

Det var ellers næsten som at bevæge sig
ind i løvens hule for Helle. Ålborg var
meget stærkt repræsenteret, idet syv ud af
de seksten finalister var fra Ålborg. Heraf
var de seks spillere fra 1. divisionsklubben
Stenhuset.

Helle Jørgensen havde med 1617 i ind-
ledende runde lagt sig i spidsen inden fi-
nalen. Karin Mathiasen, Fight lå på 2.
pladsen med 1581, hvorefter der kom tre
stærke navne fra Stenhuset. Det var Jette
Hansen med 1567, Helle B. Christensen
med 1566 og endelig Marian Olsen med
156l.

Allerede efter to serier havde Helle B.
Christensen bragt sig i spidsen. Hun lagde
hårdt ud med serier på 225 og 216. Men
flere af de øvrige finalister fulgte godt
med og der blev spillet virkelig god bow-
ling. Helle Jørgensen lavede 385 på de to
første serier, Jette Hansen 398, Marian
Olsen 393, Margit Nielsen 389, Conni
Burkai 404. Jo, der var lagt stærkt ud.

Efter fire serier havde Helle Jørgensen
igen overtaget 1. pladsen, men der var ik-
ke langt ned til konkurrenterne.

Helle B. Christensen fandt igen stor-
spillet frem. Med de tre næste serier på
201,221 og 203 lignede hun en jydsk me-

Smart og godt tøj
Far og søn

ind til
FINN OØSSING

Vestergade 22, 8800 Viborg - Telefon (06) 62 01 44
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ster. Hun var nu inden sidste og afgøren-
de serie i spidsen med 2975. Helle Jørgen-
sen var på 2. pladsen med 2938, Marian
Olsen på 3. pladsen med 2916 og Jette
Hansen på 4. pladsen med 2909.
Det var mellem disse fire, at medaljer-

ne skulle fordeles.
Sidste serie blev fantastisk spændende.
Helle B. Christensen havde åbenbart

fået lidt nerver på. Hun kunne slet ikke få
styr på spillet. Helle Jørgensen øjnede
chancen. Skulle det virkelig lykkes. Med
sikkert og koncentreret spil kørte hun den
sidste serie hjem på 191. Helle B. Chri-
stensen havde sat næsten hele sit forspring
overstyr inden sidste rude. Hun kunne se,
at der skulle spares i 10. rude for at vinde.
Hun tog sit slag og måtte konstatere, at
3-10 split stod tilbage. Der var stadig en
rimelig chance. Men heller ikke spare-sla-
get var helt præcist og den ene kegle blev
stående tilbage. Helle Jørgensen var der-
med jydsk mester 1986.

1. Helle Jørgensen, ST 3129
2. Helle B. Christensen, Stenhuset 3121
3. Jette Hansen, Stenhuset 3111
4. Marian Olsen, Stenhuset 3104

2-mandshold
1. Marian Olsen/Hanne Oredsen 3061
2. Jette Hansen/Mie Krogshave 3045
3. Margit Nielsen/Anne Christensen 2996

Hos herrerne var Kim Nielsen, Twenty
Five med i finalen. Med 1639 i indledende
runde, var Kim placeret på 5. pladsen in-
den finalen. Lars Overvad Nielsen, Five
o'Clock og Tom Hedegård, Puds havde
lagt sig i spidsen med 1667. Også 3. og 4.
pladsen stod lige med 1640. Det var Jens
Lyckhage, ExoduslFair Play og Kaj Ol-
sen, Cimbrer. Der var altså lagt op til en
spændende og jævnbyrdig finale.

6

Og det blev spændende. Efter ti serier
(8 indledende og 2 finaleserier), var der ni
spillere der lå med over 200 i snit. Kim
Nielsen var en af de spillere, der med 371
på de to første serier var kommet lidt
halvdårlig fra start. Og i det skrappe sel-
skab røg han helt ned på 9. pladsen. Det
skulle gå værre endnu. Efter fire serier,
hvor han kun havde væltet 734, var han
helt nede på 12. pladsen.

I femte og sjette serie begyndte det en-
delig at køre for Kim. Med to flotte serier
var han nu pludselig på 3. pladsen, kun 16
kegler efter 1. pladsen.
De to sidste serier blev underholdning i

topklasse. Der blev vist fremragende
bowling. Steen Tørner slog tonen an ved
at lave en serie på 289. Fra en placering
lidt nede på listen, var han nu pludselig
suveræn i spidsen.

I sidste serie var der flere der prøvede
at gøre ham kunsten efter. Tom Hede-
gård reddede en bronzemedalje hjem ved
at slutte med en serie på 247. Lars Over-
vad Nielsen forsvarede sin sølvmedalje
ved at lave 237 og endelig præsterede
Steen Tørner igen en stor serie på 238.
Mod sådanne resultater kunne selv en
Kim Nielsen ikke stille noget op. Han
sluttede på en sammenlagt 5. plads og
holdt dermed sin placering fra indledende
runde.
Det blev alligevel til medaljer til Viborg

hos herrerne, idet Kim Nielsen og Torben
Hansen, Twenty Five vandt bronze i par.

1. Steen Tørner, Stenhuset
2. Lars O. Nielsen, Five o'Clock
3. Tom Hedegård, Puds

3301
3260
3226

2-mandshold
1. Lars JensenlLars O. Nielsen
2. St. Tørner/Johnny Christiansen
3. Torben Hansen/Kim Nielsen

3198
3183
3177



Johnny Nielsen jydsk mester
ipuslinge drenge
Det blev igen en sportslig triumf for Vi-
borg ved de jydske mesterskaber i Århus.

Ungdoms spillerne , med Johnny
Nielsen i spidsen, indfriede fuldt ud de
forventninger der var stillet til dem.

Det var nok ikke med den allerstørste
optimisme vores ungdomsspillere tog af-
sted til Århus for at dyste om mesterskab
og medaljer. Men det gik langt bedre end
de fleste havde turdet håbe på.
Johnny Nielsen, ST blev jydsk mester i

puslinge drenge. Inden finalen lå Johnny
Nielsen på 4. pladsen med 558 kegler.
Der var 21 kegler op till. pladsen og kun
tre kegler til 2. og 3. pladsen. Der var

~Af:I~
1r3STOPPESTEDET
~7 ,,"13

Gravene 27 .Viborg
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altså gode chancer for at Johnny kunne
forbedre sin position.

Finalen startede med lidt nervøst spil af
de unge deltagere. Men allerede i anden
serie fik Johnny styr på spil og nerver.
Med en flot serie på 201 bragte Johnny sig
afgørende i spidsen. De to sidste serier
blev mere spændende end velspillet. Rene
Hansen, ApolIon havde ikke helt opgivet
at nå op til Johnny. De sidste ruder blev
meget spændende. Johnny havde spillet
lidt nervøst i begyndelsen af sidste serie
og de to spillere lå næsten lige da halvde-
len af serien var spillet. Nu fandt Johnny
pludselig koncentrationen igen. Med en
flot slutspurt satte han tingene på plads og
han kunne hædres som jydsk mester 1986.

Peter Friis, ST havde også kvalificeret
sig til finalen i puslingerækken. Det var
første gang han var med til JM og havde
selvfølgelig lidt ekstra nerver på. Han
sluttede på 10. pladsen sammenlagt. Det
var samme placering, som han havde efter
indledende runde.
I2-mandshold vandt Johnny Nielsen og

Henrik Nielsen, ST bronzemedaljer med
1014.
Christina W. Pedersen, Jum Jum 76 var

meget tæt på at hjemføre endnu et jydsk
mesterskab til Viborg.
Med kun 955 kegler i indledende runde

FAMILlEI(ONTO
iHandelsbanken

...økonom isk tryg hed.

ALM.
BRAND
AF 1792

tegner al
skade-
forsikring
Assurandør:
Per Nielsen

Scl. Mathias Gade 25, 8800 Viborg
Tlf. 06-624433 - Privat 674401

Vi har
Viborg og
Omegns

største udvalg
i Hi-Fi

stereoanlæg
farve-TV
og Video

h• f· r I"filII Il';~
cent.et
Jernbanegade 18Niborg

(06) 62 03 40

(06) 62 01 88

HANDELSBANKEN ø
altid med i billedet 'I~
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i junior-rækken, var der 155 kegler op til
1. pladsen, som var den lokale Gitte
Gammelgård, Samson.
Det så på forhånd ud til at blive en næ-

sten håbløs opgave at hente dette store
forspring. Christina var heldigvis af en an-
den mening. Med godt og solidt spil hale-
de hun langsomt men sikkert ind på de
foranliggende. Sidste serie blev uhyggelig
spændende. Christina var nu nået næsten
helt op til Gitte Gammelgård.

Sidste serie begyndte godt. Det så lo-
vende ud. Spillerne var nu klar til sidste
og afgørende rude. Christina var koncen-
treret og lavede et rimelig godt slag. Kug-
len kom en anelse tyk i lommen og stille-
de en split - pokkers ærgelig, hun skulle
have en spare for at blive jydsk mester.
Det lykkedes ikke og hun måtte gratulere
Gitte Gammelgård med mesterskabet.
En lidt ærgelig afslutning på en virkelig

god finale, hvor Christina satte personlig
rekord med flotte 1088 på seks serier.

Rikke Hald Jørgensen, Jum Jum 76
havde med 981 i indledende runde place-

TORBEN JUSTESEN
BØSSEMAGERVEJ 3 . 8800 VIBORG. TLF. 06-62 88 00
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ret sig på en flot 5. plads. I finalen kunne
Rikke ikke få helt samme tur i den, men
lavede alligevel 928 kegler. Hun sluttede
dermed på en sammenlagt 6. plads.

Christina W. Pedersen og Rikke Hald
Jørgensen vandt bronze i 2-mandshold
med 1936.
Jacob Steenberg og Morten Andersen,

ST havde kvalificeret sig til finalen i ju-
nior-drenge med henholdsvis 1016og 995.

Det blev ikke til de helt store finalere-
sult ater til de to Viborgspillere. Jacob
Steenberg lavede i finalen 940 og sluttede
på en sammenlagt 7. plads. Morten An-
dersen nåede kun 897 og sluttede på 10.
pladsen.

De to spillere fra ST havde dog spillet
så godt i indledende runde at de vandt
sølvmedaljer i 2-mandshold med 2011.

Ulrik- Jørgensen, ST vandt bronze i
ynglinge drenge. Efter indledende runde
lå han på 9. pladsen med 1115. Der var
langt op til de bedst placerede. John
Guldbæk, Five o'Clock førte rækken med
1358. og Lars Nielsen, Five o'Clock var
på 2. pladsen med 1281.
I finalen lavede John Guldbæk igen

over 1300 og blev en meget suveræn jydsk
mester.

Ulrik Jørgensen lavede 1220 i finalen.
Det var nok til at vinde bronzemedalje og

Fodtøj til
hele familien!

51<0
lAGERET
Gravene 31·33. Viborg. 06-620344

1313
A. Thorsen ApS

8800 VIBORG
VOGNMANDS-
FORRETNING

GULD SCT.MATHIASGADE37B SØLV
'_ __ ---, TLF. 06-6201 81

8800 VIBORG

DAHL'S VINE OG SPECIALITETER
Set Mathiasgade 76

8800 Viborg - Tlf. 06-62 00 74
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kun 37 kegler manglede han i at hente
Lars Nielsen, der fik sølvmedalje ved i
finalen at lave 1091.

Puslinge drenge
1. Johnny Nielsen, ST
2. Rene Hansen, ApolIon
3. Rolf Nielsen, Chock
2-mandshold
1. Allan NielsenJBrian Nielsen 1082
2. Morten Lilmoes/Niels Nielsen 1034
3. Johnny Nielsen/Henrik Nielsen 1014

1159
1153
1133

Puslinge piger
1. Anette Nielsen, LBC
2. Jeanette K. Lauritsen, KBC 78
3. Dorthe Åskoven, KBC 78
2-mandshold
1. Marian B. LarsenJAnette Nielsen 1052
2. Dot Jensen/Marlene Laursen 1021
3. Nanna Friborg/Dorte Åskoven 943

1200
1180
1068

Henrik Nielsen og Johnny Nielsen vandt
bronze ipuslinge 2-mandshold.

Junior drenge
1. Thomas Rasmussen, ApolIon
2. Michael Ankerdal, Trekanten
3. Peter Christensen, Chock

2207
2099
2062

NYT - NYT - NYT

HVER MORGEN FRA KL. 9.00
MORGENKOMPLET
FRA KL. 11 .30
FROKOSTKOMPLET
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2-mandshold
1. C. JørgensenfTh.Rasmussen 2170

( P8cP]2. J. SteenbergIMorten Andersen 2011
3. T. Colding/Peter Christensen 1993

Junior piger
1. Gitte Gammelgård, Samson 2047 PETERSEN & PEDERSEN
2. Christina W. Pedersen, Jum Jum 2043 ELEKTRO A/s Aut. Installatører

3. Charlotte Henriksen, ExlFairP 2026 Telefon (06) 62 62 88

2-mandshold Hjultorvet 5 - 8800 Viborg

1. Malene Nielsen/G. Gammelgård 2091
2. Charl. Jensen/Charl. Henriksen 1938
3. Christ.Pedersen/Rikke Jørgensen 1936

Ynglinge drenge
1. John Guldbæk, Five o'Clock 2659
2. Lars Nielsen, Five o'Clock 2372
3. Ulrik Jørgensen, ST 2335
2-mandshold
1. John GuldbæklOle Jørgensen 2463
2. Henrik Kristensen/Lars Nielsen 2397
3. Torben Madsen/Max Lausgård 2290

Ynglinge piger
1. Trine Simonsen, ApolIon 2316
2. Lene Sørensen, Stenhuset 2245 leif knudsen3. Liselotte Ankerdal, Trekanten 2234
2-mandshold set. mathias marked
1. Lene SørensenITina Hansen 2230 viborg tlf. 06-62 77 62
2. Tina Strømsborg/Lisel. Ankerdal 2187
3. Trine Simonsen/L-L. Henriksen 2168

LK
BØGER

Vestervangsvej 18, Viborg - 06 - 62 1266
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Kredsmesterskaberne 1986
Der var betydelig bedre tilslutning til
kreds mesterskaberne i år end der var sid-
ste år.

Som noget nyt havde kredsen som ek-
stra præmie lavet et slutspil for de otte
bedste herrer og damer.

Slutspillet blev afviklet som en trin-fi-
nale og havde ingen betydning med hen-
syn til hvem der blev kredsmester. Det
var altså udelukkende et præmiespil.

Næste år er der planer om at tage det
med som en direkte del af kredsmester-

Her har vi de glade kredsmestre 1986. Bagerst: Kurt Jensen og Johan Jensen.
Forrest: Gifte Jensen, Annette Gamborg og Brian Kunle.

VIBORG AFDELING
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skaberne, hvor det så selvfølgelig skal af-
vikles samme veek-end og ikke en fredag
aften, som det blev gjort i år:

Der blev opnået virkelig flotte resulta-
ter i næsten alle rækker. Kun dame A-
rækken skuffede en smule. Helle Jørgen-
sen, ST vandt rækken med beskedne
1073.
Der blev så til gengæld lavet betydelig

højere resultater i de andre dame-rækker
end man er vant til at se. Især Annette
Gamborgs 1254 i dame B er imponeren-
de. Hvis hun så endda havde ydet en træ-
ningsindsats, der kunne forklare dette
store resultat, kunne man forstå det. Men
på grund af klub skifte , har hun faktisk lig-
get helt stille i 3 måneder. Det er ikke
første gang Annette har været væk fra
bowling i en kortere eller længere periode
og derefter, uden træning, startet med
topresultater. Med hendes flotte resultat
blev hun ikke kun en meget sikker kreds-
mester, men hun opnåede også højeste
score af samtlige deltagere ved stævnet.

Dame C blev vundet af Joan Pedersen,
ST. Hun havde rigtig rul i kuglen og med
1136 opnåede hun anden højest resultat
hos damerne. Det var altså tæt på at blive
til et kredsmesterskab til Viborg-kredsens
formand.

Hanne Pedersen, Jum Jum 76 vandt da-
me D med 1038. Det er også et fantastisk
godt resultat og langt over hvad vi nor-
malt ser i denne række.

Hos herrerne var der kamp om mester-
skabet. Kurt Jensen, Twenty Five vandt
efter en imponerende slutspurt. Kent Pril-
vang ST, lå længe på 1. pladsen med 1230
og lignede mere og mere en kredsmester
efter som flere og flere af de lidt bedre
faldt af i svinget. Men Kurt Jensen faldt
ikke af, tværtimod. Da det så ud til, at
også han måtte opgive at blive kredsme-
ster, begyndte det pludselig at fungere og

14

Service· Ringen
-Deres

hvidevare expert
Landsdelens største udvalg til

garanteret laveste priser
HUSK! 14 dages prisgaranti.

GERT ANDERSEN
HUSHOLDNINGSMASKINER ApS

HJ. Ny Skivevej·AgerJandsvej·Viborg-TJf.06-61 0060

• • •RESTAURANT••••WEST-ENDV V
Sct Mathias Gade 9 - 8800 Viborg

Tlf. 066201 18

På solskinskontoen
holder dine

penge aldrig ferie
Du får ekstra høj rente, selvom
du kan hæve 4 gange om året.
Til ferien, til julen, til den runde
dag og meget mere. En fast op-
sparing hver lønningsdag giver
låneretefter et år.Op tiI30.000kr.

Tal med din økonomi partner
om en Solskinskonto.

~tARBEJDERNES
~~LANDSBANK

- din økonomipartner

Skt.l\lathiasgade 34,8800 Viborg.
TIC 06 - 62 63 77



da de seks serier var spillet var han på 1.
pladsen med 1242.

Men der var også hos herrerne mange
gode resultater. Foruden Kurt Jensen,
der vandt A-rækken og Kent Prilvang der
vandt B-rækken, var det rart at se, at der
også blev slået gode resultater i både C og
D-rækken. Bjarne Pedersen, STvandt C-
rækken med 1124. SØren Paulsen, Op
Ned havde fået det rigtige ben foran i D-
rækken og var helt på toppen med 1125.

I ungdomsrækkerne var det ikke de sto-
re resultater der var fremherskende.
Johan K Jensen blev kredsmester hos

drengene med 1051. Ingen af de øvrige
var i stand til at true ham, så trods det
beskedne resultat blev han en sikker
kredsmester.
Hos pigerne var det kun C og D spillere

der deltog. Det blevet spændende opgør
mellem de to klubkammerater Gitte Jen-

sen og Ulla Blæhr fra Twenty Five. Gitte
Jensen vandt mesterskabet med 957 foran
Ulla Blæhr der nåede 951.
I puslinge rækken var det overraskende

Brian Kunle, Jum Jum der vandt med 730
foran den nykårede jydske mester Johnny
Nielsen, ST der kun formåede at vælte
687 på de seks serier.

Damer A
1. Helle Jørgensen, ST 1073
2. Lene Klitte, Hot Spot 1050
3. Bente Primdal, Hot Spot 1032

Damer B
1. Annette Gamborg, ST 1254
2. Tove Eldahl Olsen, Hot Spot 1075
3. Bente Borup, Op Ned 1054

Damer C
1. Joan Pedersen, ST 1136

Kom IKKE i denne situation
- køb dit bowlingudstyr i

LEO'S
PRO SHOP
c/o Viborg Bowling Center, Tinghallen
Tlf. 61 0411 eller Tlf. 625790 (hallen)
og Bowling Pedralbes S.A.
Av. Dr. Gregorio Maranon s/n
08028 Barcelona . Spain . Tel.: (34) 3 3330352

- vi fører alle de moderne kugler
Efter 1. juli: boring i Viborg kun efter aftale med tlf. 06 62 54 53

15



2. Anny Damholdt, Jum Jum 1111 2. Ulla Blæhr, Twenty Five 951
3. Vita Lauge, Hot Spot 1098 3. Christina Pedersen, Jum Jum 924

Damer D Pige D
1. Hanne Pedersen, Jum Jum 1038 1. Heidi Christensen, Twenty Five 879
2. Hanne Frederiksen, ST 919 2. Mette Colding, Twenty Five 864
3. Gerda Nielsen, Hot Spot 905 3. Annemette Rothmann, Jum Jum 799

Herrer A Puslinge drenge/piger
1. Kurt Jensen, Twenty Five 1242 1. Brian Kunle, Jum Jum 730
2. Kim Nielsen, Twenty Five 1177 2. Johnny Nielsen, ST 687
3. Anders Jensen, Twenty Five 1096 3. Henrik Nielsen, ST 677

Herrer B Herrer par
1. Kent Prilvang, ST 1230 Kurt Jensen/Anders Jensen 2338
2. Johs Jørgensen, ST 1189 Torben Hansen/Kim Nielsen 2319
3. Torben Hansen, Twenty Five 1142 Johs Jørgensen/Erik Thomsen 2306

Herrer C Damer par
1. Bjarne Pedersen, ST 1124 Annette Garnborg/Vita Lauge 2352
2. Erik Thomsen, ST 1117 Pia Damholdtl Anny Damholdt 2114
3. Knud Christensen, Jum Jum 1115 Helle Jørgensen/Lene Nielsen 2104

Herrer D Drenge par
1. SØren Paulsen, Op Ned 1125 Johan Jensen/Jesper Kløve 2004
2. Viggo Kirkebæk, Jum Jum 1039 Morten Andersen/Jacob Steenberg 1871
3. Hans B. Nielsen, Jum Jum 1002 Lars SvendsenJNiels Lassen 1854

Drenge B Piger par
1. Johan K. Jensen, Jum Jum 1051 Gitte Jensen/Ulla Blæhr 1908
2. Jacob Steenberg, ST 1016 Rikke Jørgensen/Chri. Pedersen 1712

Pia Kristensen/Nina Breiner 1417
Drenge C
1. Lars Svendsen, ST 997
2. Allan Breiner, Jum Jum 934 Uheldig fotograf
3. Morten Andersen, ST 855

Mange af de billeder der blev taget til det-
Drenge D te nr. af Viborg bowleren var desværre af
1. Jesper Kløve, Jum Jum 951 en sådan kvalitet, at de ikke kunne kom-
2. Ivan Christensen, Jum Jum 939 me med i bladet.
3. Thomas Pedersen, Twenty Five 900 Vi håber det er begyndervanskelighe-

der og undskylder på fotografens vegne.
Pige C Heldigvis var der også mange udmær-
1. Gitte Jensen, Twenty Five 957 kede billeder, som I sikkert kan se.
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Repræsentantskabsmødet i
Viborg-kredsen
Der blev den 6. februar afholdt repræsen-
tantskabsmøde i Viborg-kredsen.

Formand Joan Pedersen aflagde beret-
ning, hvor hun takkede bestyrelsen og
klubberne for et godt samarbejde.

Kredsen havde igangsat forskellige ak-
tiviteter, men det var ikke alt der var lige
stor tilslutning til. Formanden oplyste
endvidere, at der ikke var så mange akti-
ve bowlingspillere, som der var for et år
siden, og håbede at denne negative udvik-
ling kunne ændres.

Seniorleder Anton Landstrøm aflagde
beretning for de sportslige opmuntringer,
der havde været i den forløbne sæson.

De største præstationer var nok, at Hot
Spots damer blev danske mestre, at
Twenty Five rykkede op i 1. division,
hvor de har klaret dig godt indtil videre og
endelig Lene Nielsens fantastiske spil,
som har placeret hende langt foran alle
andre på snitlisten.
Ungdomsleder Jørgen Pultz havde

sendt en skriftlig beretning, da han ikke
selv kunne være tilstede. Beretningen
blev læst op af Joan Pedersen.
De største sportslige præstationer hos

ungdom var Ulrik Jørgensens dobbelte
danske mesterskab for juniorer. Han blev
endvidere vinder af ungdomsbarometret.

norfrig Køletrailer
Køletræk

Container
Komplet med køleanlæg færdigmonteret fra norfrig.

Dimensioner efter Deres ønske med ATP godkendelse for samtlige
produkter med standard isolering.

Desuden udføres reparationsarbejde på alle typer polyesterkasser
med kort reparationstid.

y
norfrig
norfrig AIS u.s. - Hvam - 8620 Kjellerup
Danmark - Telefon 06 - 66 73 00
Padborg service 04 - 67 29 28
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Ulrik var blevet udtaget til ungdoms-
landsholdet.
Lene Klitte og Jens Laugesen vandt

sølvmedalje ved DM for ynglinge. Jens
Laugesen vandt Gold Cup landsfinalen og
deltog dermed iverdensfinalen, hvor han
blev placeret på 6. pladsen.
Der blev igen i år uddelt to pokaler.

Lederpokalen blev givet til Johs Jørgen-
sen og sports pokalen til Ulrik Jørgensen.

Anton Landstrøm blev genvalgt som
seniorleder.
Der skulle nyvælges en ungdomsleder,

da Jørgen Pultz ikke ønskede at fortsætte.
Det var ikke muligt at finde en afløser

for Jørgen Pultz, hvorfor der heller ikke
kunne vælges en suppleant for besty-
relsen.

Der skulle derfor indkaldes til ekstraor-
dinær repræsentantskabsmøde.

Repræsentantskabet vedtog at gøre de
andre punkter færdige.
Svend Carstensen blev genvalgt som re-

visor.
Kurt Jensen genvalgtes som PR-mand.
Under eventuelt blev det vedtaget, at

næste års repræsentantskabsmøde afhol-
des den 4. februar k!. 19,30.

Ekstraordinær
repræsentantskabsmøde
På det ekstraordinære repræsentantskabs-
møde den 27. februar, blev Jan Jacobsen
valgt til ungdomsleder.

Som suppleant valgtes Kaj Pedersen.
Under eventuelt efterlyste Harly Dam-

holdt instruktørforeningens love og mid-
ler. Det er for dårligt at der overhovedet
ikke sker noget på dette vigtige område.
Kurt Jensen kunne oplyse, at der fandtes
en kasse med lidt penge i. Harly Dam-
holdt blev opfordret til at få gang i in-
struktørforeningen igen.
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LOTTERISPIl
hver mandag kl. 19,00

- fine gevinster
- hyggelige lokaler

Bowlingklubbernes
støtteforening

VI UDFØRER ALT INDENFOR

• ws· INSTALLATIONER
• SMEDEARBEJDE

BLIKKENSLAGERARBEJDE

• OLIEFYR
• NATURGAS EKSPERT

sA KONTAKT OS FOR
ET UFORBINDENDE TILBUD

nielsen kS
v/Erik Faarup og Kurt Jensen

Kontor og værksted: Fabnkvej ·8800 Viborg. Telefon (06) 62 54 B8

~@ Tilsluttel VVS·b,.nchens garanliordning til



Den selvejende institution
BOWLINGHALLEN VIBORG
Den 1. februar 1986 faldt de sidste brik-
ker endelig på plads. Efter tre lange år
med forhandlinger og møder, er det nu
bowlingspillerne i Viborg, der har ansva-
ret for drift og vedligeholdelse af bowling-
banerne.

Hvad er ideen med at ofre tid og kræf-
ter på selv at bestemme hvordan man Øn-
sker bowlingsporten skal fungere og ud-
vikle sig i Viborg?
Det er et spørgsmål som vi sikkert bli-

ver stillet over for utallige gange.
Der er flere væsentlige grunde til at vi

har ønsket denne ændring i ejerforholdet.

•. ",-5 A.U~./"•. DO""
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De autoriserede
automobilforhandlere

i Viborg

Jørgen
Christensen

INDUSTRIVEJ 11
8800 VIBORG

06·626844er' Mogens
J) Christensen ApS

MARK STIGSVEJ 6
Peugeot Talbot 8800 VIBORG

06·624288
Per Stoholm
Christensen
ÆR0VEJ 24
8800 VIBORG

06·628525

Om det bliver til glæde og gavn for
bowlingsporten i Viborg, er der nok no-
gen der stiller sig tvivlende overfor. Vi
håber og tror på, at det der nu er en reali-
tet også viser sig at være det bedste. Me-
get afhænger af den frivillige, ulønnede
hjælp, som bowlingspillerne vil yde.

Opstarten har været lovende. Mange
har meldt sig som banepassere, andre gi-
ver en hånd med andre steder. Og trods
begyndervanskeligheder, er der allerede
nu så mange positive reaktioner, at vi ik-
ke er blevet mindre optimistiske.

iiit"el iI\ 9,i .] Fr. Dalsgaard AIS
LRENAULT I HOLSTEBROVEJ

- 8800 VIBORG

06·624444

A
CITRO~N

Erik Frandsen
RANDERSVEJ S1
8800 VIBORG

06·626000
~ Søren Bang Jensen
~ Automobiler AIS

~ GL. SKIVEVEJ
~1XJ@@1ID \::5' 8800 VIBORG

06·624144
_AB Orla Bredgaard

~ Austin I Jensen
~ Moms JYLLANDSGADE 23

PoI-CarCJ) 8800 VIBORG

06·624455
Finn Jørgensen

Viborg AIS
GL. SKIVEVEJ
8800 VIBORG

06·623511

johs

Jørgen
Laursen AIS
I~DUSTRIVEJ 8
8800 VIBORG

06·625611
Boi Pedersen
FARVERVEJ 20
8800 VIBORG

•TOYOTA

06·624522

IIBBII
Toft og

Kristensen
INDUSTRIVEJ 4
8800 VIBORG

06·626633
Villy Sølvsten

MARK STIGSVEJ 9
8800 VIBORG

06·610066
Peter Wraa AIS

FALKEVEJ 23
8800 VIBORG

06·624600
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Generalforsamling i
Jum Jum 76
Jum Jum 76 havde generalforsamling den
28. januar 1986. Den nye bestyrelse ser
efter valgene således ud:
Formand: Harly Damholdt
Seniorleder: Bo Blunch
Kasserer: Anne-Marie Marager
Ungdomsleder: Tage Pedersen
Sekretær: Lisbeth Pedersen
Bestyrelsesmedlem: Gunnar Christensen
Bestyrelsesmedlem: SØrenChristensen

Midnatsbowling
blev succes
Den 21. marts holdt Jum Jum 76 deres
årlige midnatsbowling. Der var stor til-
slutning i alle rækker, både hos ungdom,
seniorer og pensionister.
Klubben vil gerne benytte bladet her,

til at takke alle de hjælpere, der var med
til at gøre stævnet til en succes.
En tak til Bowlinghallen Viborg for

godt samarbejde, samt en tak til alle
sponsorer for deres støtte til stævnet.

Klubrekord til
ungdomshold
Jum Jum 76 satte ny klubrekord i en ung-
domskamp den 2. marts i serie 1 mod
Twenty Five med 2819.
Holdet bestod af Jesper Kløve, Johan

K. Jensen, Allan Breiner, Ivan Christen-
sen og Christina W. Pedersen.
Jesper Kløve blev topscorer med 784

kegler, et snit på 196.
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EuropaCup
landsholdet udtaget
På to UK-møder er følgende hold udtaget
til at repræsentere Danmark ved Europa-
Cup'en for hold i Frankfurt 13.-15. juni.

Herrer
Johnny Christiansen, Stenhuset
Per Henriksen, Rossini
Michael Kloster, Sisu
Lars Øager Pedersen, Rossini
Per Søndberg, Sisu
Steen Tørner, Stenhuset
Hjemmereserve: Tom Hedegaard, Puds
Holdleder: Preben Andersen

Damer
Lene Klitte, Hot Spot
Lone Andersen, ExoduslFair Play
Dorthe Bierregaard, Henkel
Helle B. Christensen, Stenhuset
Jette Hansen, Stenhuset
Lene Nielsen, ST
Hjemmereserve: Anna Rath, Sundby
Holdleder: John Thomassen

Kugleforsikring
Ved et møde som bestyrelsen for Bow-
linghallen Viborg havde med klubberne,
var der et ønske om at lave en fond, der
kunne være med til at dække det tab, der
ville blive, hvis en kugle af nyere dato
blev ødelagt under spil. Ordningen som
skulle være frivillig, skulle tilbydes alle
Viborg-spillere, som så ville være »for-
sikret« både i Viborg og andre haller. Et
evt. overskud skulle bruges til hjælp til
ungdomskugler.
En spændende tanke, som der forhå-

bentlig kan samles interesse for.



HosSDS
skræddersyr vi

økonomiske løsninger
Kom ind og lad os

syet økonomisæt
til Dem.

- her mødes
vennerne til god
mad, koldt øl
og en swing-om .. '

Generalforsamling
iST
Bowlingklubben ST havde tirsdag den 28.
januar generalforsamling.
Der var igen i år et meget stort frem-

møde.
Formand, spilleudvalgsformand og

ungdomsleder aflagde beretning.
Formanden sagde i sin beretning, at

klubben, trods visse problemer, fungere-
de godt. Det ser ud til at der stadig kom-
mer nye medlemmer til klubben og de fle-
ste er helt nye bowlingspillere. Det er glæ-
deligt, men kræver samtidig, at der er
endnu flere der vil gå ind som aktive le-
dere.

Spilleudvalgsformand Erik Thomsen
aflagde igen i år en meget omfangsrig og
perfekt beretning - mange nævnt og ingen
glemt. Der var i sæsonens løb sket mange
sportslige opmuntringe. Den eneste vir-
kelige skuffelse var nok at vores dame-
hold ikke kom op i 2. division, som de
absolut har styrke til, men det ser ud til at
der er gode chancer for oprykning i denne
sæson.

I ungdomsberetningen udtrykte Knud
R. Steenberg sin store glæde ved, at der
trods stor afgang til seniorafdelingen, sta-
dig er nok unge til at vi kan have tre hold
med i turneringen.

Margit Ibsen fremlagde regnskab og
budget, som viste at klubben har en sund
økonomi.

Bestyrelsen i ST ser nu således ud:
Formand: Johs. Jørgensen
Kasserer: Margit Ibsen
Seniorleder: Ole Gamborg
Ungdomsleder: Knud R. Steenberg
Sekretær: Joan Pedersen
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Hot Spots damer ilandstinalen
med sejr over Stenhuset
Det var ikke uventet at det blev Hot Spot
og Stenhuset, der mødtes i den jydske fi-
nale i landspokalturneringen for damer.
Kampen blev spillet i Løvvang Bowling
Center og Stenhuset var nok på grund af
hjemmebanefordel svag favorit. Men
uden Jette Hansen på holdet, var Stenhu-
set kun en skygge af sig selv og slet ingen
trussel for et meget velspillende Hot Spot
hold, der enddog havde tilladt sig den
frækhed, at tage op til en så vigtig kamp
uden reserve eller holdleder.

Hos herrerne havde Twenty Five og ST
spillet sig frem til den jydske semifinale.
Twenty Five mødte Stjernen 67 i Herning

og ST mødte Stenhuset i Ålborg. Begge
Viborg-hold blev klart besejret og er der-
med ude af pokalturneringen i denne om-
gang.

Jyske cup
ST mødte Stjernen 67 i herrernes 4. run-
de. Kampen blev spillet i Herning og
Stjernen 67 var helt suveræn og vandt me-
get sikkert.

Hot Spots damer mødte i 2. runde
Puds. Hot Spot havde fordel af hjemme-
bane, men tabte alligevel kampen, og er
således også ude af turneringen, som hol-
det iøvrigt vandt sidste år.

- på gensyn i
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1986
HOT SPOT

Viborg Bowling Center OK
Stævneledelse : Else og Leo Klitte
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Eneforhandling af I~~~t
SV'R De selv ... få ideer og råd -elna
hos erfarne fagfolk på Strøget

SCT. MATHIASGADE41 ØSTERGADE 12
8800VIBORG 8600 SILKEBORG
TLF. 06·629007 TLF. 06 - 82 20 06

STOFFER - SYMASKINER - SMÅTING

Dagens energi-tilskud

ODIN
TRIM

-med druesukker

AIS BRYGGERJ:ET ODJ:N

Special-Trykkeriet Viborg a-s


